Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 20/2019

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que verifique a possibilidade de estar subsidiando
pelo menos 50% do Cartão Alimentação aos Estagiários da Prefeitura de Joanópolis.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação dos estagiários da Prefeitura de Joanópolis.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 06 de maio de 2019.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador